Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2424, 28 fev. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 03.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 22/2018

 O VICE - PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 7ª REGIÃO, no exercício da Presidência, no uso de suas atribuições legais e regi-

mentais, e tendo em vista o PROAD 256/2018,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Desvincular 01 (uma) função comissionada FC3 (código 190077), com

atribuições de Assistente Administrativo, do Gabinete do Desembargador PLAUTO
CARNEIRO PORTO, atualmente exercida por Georgina Maria Barroso de Arruda,

vinculando-a à 12ª Vara do Trabalho de Fortaleza.

 Art. 2º Desvincular 01 (uma) função comissionada FC3 (código 200012), com

atribuições de Assistente Administrativo, do Gabinete da Desembargadora DULCINA
DE HOLANDA PALHANO, atualmente exercida por ADRIANA MOURÃO ROMERO,

vinculando-a à 4ª Vara do Trabalho de Fortaleza.

 Art. 3º Desvincular 01 (uma) função comissionada FC3 (código 200035), com

atribuições de Assistente Administrativo, do Gabinete da Desembargadora MARIA
ROSELI MENDES ALENCAR, atualmente exercida por LILIANA RITA BASTOS
DE ALENCAR ARARIPE, vinculando-a à 7ª Vara do Trabalho de Fortaleza.

 Art. 4º Desvincular 01 (uma) função comissionada FC5 (código 140055), com

atribuições de Chefe de Gabinete, do Gabinete do Desembargador CLÁUDIO SOARES
PIRES, atualmente exercida por ÍTALO LEITE ALBUQUERQUE, alterando a denomi-

nação para Assistente de Juiz, vinculando-a à 16ª Vara do Trabalho de Fortaleza.

 Art. 5º Desvincular 01 (uma) função comissionada FC3 (código 200036), com

atribuições de Assistente Administrativo, do Gabinete da Desembargadora MARIA
JOSÉ GIRÃO, atualmente exercida por NAILA MARIA FREIRE SANTOS, vincu-

lando-a à 18ª Vara do Trabalho de Fortaleza.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2424, 28 fev. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 03.

 Art. 6º Desvincular 01 (uma) função comissionada FC3 (código 200003), com

atribuições de Assistente Administrativo, do Gabinete do Desembargador EMMANUEL
TEÓFILO FURTADO, atualmente exercida por DENISE ALBUQUERQUE GARCEZ,

vinculando-a à 8ª Vara do Trabalho de Fortaleza.

 Art. 7º Desvincular 01 (uma) função comissionada FC3 (código 200109), com

atribuições de Assistente Administrativo, do Gabinete da Desembargadora FERNANDA
MARIA UCHOA DE ALBUQUERQUE, atualmente exercida por ZAYDA TORRES
LUSTOSA COELHO, vinculando-a à 12ª Vara do Trabalho de Fortaleza.

 Art. 8º Determinar que os servidores permanecerão no exercício das funções

comissionadas, devendo ser adequadas as suas lotações para as respectivas uni-

dades de vinculação.

 Fortaleza, 28 de fevereiro de 2018.

 JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
 Vice - Presidente do Tribunal no exercício da Presidência